
                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 08-08-2018 

     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                 Αρ. πρωτ:24606 

   ∆ΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
 

 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

«Εργασίες επισκευής µόνωσης συστήµατος κλιµατισµού στο Κλειστό Γυµναστήριο 

(Γρηγόριος Λαµπράκης) ∆.Ε Παλλήνης » 

 

Ο    ∆ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     

 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν µε την παρ. 13 του άρθρου 20 

του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ µε την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120. 

4. Το υπ’ αριθ. 40/2018 µε τίτλο υπηρεσίας  «Εργασίες επισκευής µόνωσης συστήµατος κλιµατισµού στο 

Κλειστό Γυµναστήριο (Γρηγόριος Λαµπράκης) ∆.Ε Παλλήνης», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της 

∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου. 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 20362-27/06/2018 (Α∆ΑΜ:18REQ00 3351330) πρωτογενές αίτηµα της ∆/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του ∆ήµου. 

6. Την υπ’ αριθ.: 394/2018  ( 18/07/2018) (Α∆Α: ΨΙ∆ΠΩΞΚ-ΡΥΠ) απόφαση της    Οικονοµικής Επιτροπής 

µε την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού  14.260,00  € 

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 15.6261.0015  µε τίτλο «Εργασίες επισκευής 

µόνωσης συστήµατος κλιµατισµού στο Κλειστό Γυµναστήριο (Γρηγόριος Λαµπράκης) ∆.Ε 
Παλλήνης». 

7. Την ΑΑΥ 1084/03_07_2018 µε αριθ. πρωτ. 23107/20-07-2018 (Α∆Α: ΨΣΛΝΩΞΚ-9ΑΤ) Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης δέσµευση πίστωσης ύψους  € ∆ΕΚΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑ∆ΕΣ ∆ΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ 

ΕΥΡΩ  ( 14.260,00 ), για την  πληρωµή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού 

εξόδων του ∆ήµος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 15.6261.0015 (Εργασίες επισκευής µόνωσης συστήµατος 

κλιµατισµού στο Κλειστό Γυµναστήριο (Γρηγόριος Λαµπράκης) ∆.Ε Παλλήνης) οικ. έτους 2018 για 

την  Εργασίες επισκευής µόνωσης συστήµατος κλιµατισµού στο Κλειστό Γυµναστήριο (Γρηγόριος 

Λαµπράκης που αφορά Τακτικά έξοδα. 

8. Το εγκεκριµένο αίτηµα µε αριθµό Α∆ΑΜ 18REQ003466160 /23-07-2018. 

9. Την ανάγκη του ∆ήµου για την υπηρεσία στην 40/2018 «Εργασίες επισκευής µόνωσης συστήµατος 

κλιµατισµού στο Κλειστό Γυµναστήριο (Γρηγόριος Λαµπράκης) ∆.Ε Παλλήνης» µελέτη Τ.Υ. του 

∆ήµου και  των αναφερόµενων σε αυτή. 

10. Την υπ’ αριθµό 23346(25.7.2018)/24-10-2017 (Α∆Α: 6Ε75ΩΞΚ-Ω9Ε) απόφαση ∆ηµάρχου περί έγκρισης του 

υπ’ αριθ.40/2018 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου που 

αφορά την υπηρεσία «Εργασίες επισκευής µόνωσης συστήµατος κλιµατισµού στο Κλειστό 

Γυµναστήριο (Γρηγόριος Λαµπράκης) ∆.Ε Παλλήνης» 

11. Τις  µε αριθ. πρωτ. 23820/30-07-2018,προς  ΒΕΛΑΩΡΑΣ ΓΕΩΡ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Ε.∆.Ε, και 23821/30-07-2018,προς ΣΙΩΡΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ προσκλήσεις του 

∆ήµου µας. 

12. Τη µε αριθ. πρωτ. 23386//30-07-2018 στον ∆ήµο µας προσφορά της ΣΙΩΡΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΜΥΚΛΩΝ 59 ,ΑΘΗΝΑ 111 42 ΑΦΜ 998170777 – ∆ΟΥ Ι∆΄ΑΘΗΝΩΝ ΤΗΛ 210-2518413  FAX 

210-2582952 E-mail:  avatonsioris@gmail.com, και την τη µε αριθ. πρωτ.29973/31-07-2018 στον ∆ήµο µας 

προσφορά του ΒΕΛΑΩΡΑΣ ΓΕΩΡ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Ε.∆.Ε., ΕΚΑΒΗΣ 38- Τ.Κ. 111 

46  ΓΑΛΑΤΣΙ ΑΦΜ 126823913– ∆ΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΑΤΤ. ΤΗΛ 211-4070569 FAX 210-8007755 E-mail:  

avelaoras05@gmail.com .  

13. Την από 02-08-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωµοδότηση) της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου. 

 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6892ΩΞΚ-Θ64



                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

    

1. Την ανάθεση στην εταιρεία ΣΙΩΡΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΜΥΚΛΩΝ 59 

,ΑΘΗΝΑ 111 42 ΑΦΜ 998170777 – ∆ΟΥ Ι∆΄ΑΘΗΝΩΝ ΤΗΛ 210-2518413  FAX 210-2582952 E-mail:  

avatonsioris@gmail.com,για την εκτέλεση της υπηρεσίας  µε τίτλο  «Εργασίες επισκευής 

µόνωσης συστήµατος κλιµατισµού στο Κλειστό Γυµναστήριο (Γρηγόριος Λαµπράκης) ∆.Ε 
Παλλήνης», έναντι συνολικού ποσού δέκα τριών  χιλιάδων εννιακοσίων εβδοµήντα τεσσάρων  ευρώ και 

ογδόντα   λεπτά  (13.974,,80  €) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%,  σύµφωνα µε τη µε αριθ. 40/2018 

µελέτη υπηρεσίας της τεχνικής υπηρεσίας του ∆ήµου και την οικονοµική προσφοράς του και όπως 

παρακάτω: 

 

Κ.Α 15.6261.0015 µε τίτλο «Εργασίες επισκευής µόνωσης συστήµατος κλιµατισµού στο Κλειστό 

Γυµναστήριο (Γρηγόριος Λαµπράκης) ∆.Ε Παλλήνης» συνολικού ποσού δέκα τεσσάρων χιλιάδων 

διαακοσίων εξήντα ευρώ (14.260,00  €)  Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 

 

Η πληρωµή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας  συνολικού ποσού δέκα τριών  χιλιάδων εννιακοσίων 

εβδοµήντα τεσσάρων  ευρώ και ογδόντα   λεπτά  (13.974,,80  €) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24% θα γίνει µε 

την ολοκλήρωση της υπηρεσίας  «Εργασίες επισκευής µόνωσης συστήµατος κλιµατισµού στο Κλειστό 
Γυµναστήριο (Γρηγόριος Λαµπράκης) ∆.Ε Παλλήνης» και το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρµόδια 

επιτροπή ή και µε τµηµατική παράδοση ανά εργασία ολοκληρωµένης , µέχρι συνολικού ποσού δέκα τριών  

χιλιάδων εννιακοσίων εβδοµήντα τεσσάρων  ευρώ και ογδόντα   λεπτά  (13.974,,80  €) συµπεριλαµβανοµένου 

ΦΠΑ 24%. 

 

2. Ο χρόνος εκτέλεσης της εργασίας / υπηρεσίας θα έχει ολοκληρωθεί εντός διαστήµατος ενός (1) µηνός  

από την υπογραφή της σχετικής Σύµβασης. Στο χρόνο αυτό δε συµπεριλαµβάνονται χρόνοι απόκρισης 

εµπλεκόµενων υπηρεσιών ή άλλων διαδικασιών που δεν άπτονται του αντικειµένου και περιπτώσεις 

εκτάκτου ανάγκης. 

 

 

                                                                                                    Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  

      

 

 

 

 

    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 6892ΩΞΚ-Θ64


		2018-08-09T11:19:12+0300
	Athens




